
                                                 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2254/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 023904/2011,

RESOLVE

            I - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Equipe Oficial de 

Perícia  Médica  coordenada  pelo  Médico  Perito  FRANCISCO  JADIR DE  SOUZA 

CAMPOS:

    - BOLIVAR JOSE LOBATO FERNANDEZ – Médico Perito

- BENEDITO PAULO BEZERRA – Médico Períto

    - FRANCISCO JADIR DE SOUZA CAMPOS – Médico Perito

- LUIZ OTAVIO DE SOUZA OLIVEIRA – Médico Perito

- MARIA ELIZABETH ALBUQUERQUE BRAGA – Médico Perito

- MARIA REGINA ALVES DE MENDONÇA – Médico Perito

- NÁDIA REGINA JARDIM DA SILVA – Médico Perito

   - VICTOR MACIEL CASCAES – Médico Perito

- MANOEL WLADIMIR PICANÇO CAMPELO – Cirurgião – Dentista Perito

- MAURO DE AMORIM ACATAUASSU NUNES – Cirurgião – Dentista Perito

- WAGNER ALMEIDA DE ANDRADE – Cirurgião – Dentista Perito

           II -Fica revogada a Portaria nº 1910/2009.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2254/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	R e i t o r


